
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Lizaveta Kirynovich
Identifikační číslo studenta: 22843683

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Biologie
ID studia: 708679

Název práce: The role of the m6A pathway in the regulation and disorders of
cognitive functions

Pracoviště práce: Katedra fyziologie (1520)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Petr Telenský, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Daniel Benák, Ph.D.
Datum obhajoby: 09.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Lizaveta Kirynovich seznámila komisi s tématem své bakalářské
práce. Přítomný školitel zmínil až přílišnou pracovitost studentky,
kdy bylo třeba značně "krotit" studentku v délce psaného textu. Práci
hodnotí jako výbornou. Přítomný oponent poukázal na dobrou
angličtinu, kterou je práce psaná. Přesto se v práci objevují
těžkopádné formulace či špatně pochopitelné. Práce není správně
zformátovaná, zvláště u tabulky, která se při tisku nevytiskne celá.
Značné množství zkratek není vysvětleno v textu, ale pouze v
seznamu zkratek. Autorka se seznámila s velkým množstvím
odborné literatury a dokázala získané informace uceleně prezentovat.
Práci hodnotí na pomezí stupně výborně a velmi dobře. Na jeho
dotazy studentka odpověděla v pořádku, oponent byl spokojen. Na
dotazy členů komise odpověděla adekvátním způsobem. Seznam
citované literatury, je nesprávně formátován a je výrazně zkrácen
levý okraj. Při správném formátování by práce přesáhla stanovený
limit kladené na délku bakalářské práce. Komise se jednomyslně
shodla na celkovém hodnocení velmi dobře.

1 264841 - Lizaveta Kirynovich



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Bendová Zdeňka, doc. RNDr., Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: Kalous Martin, doc. RNDr., CSc.  

 Mikušová Gabriela, RNDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Hejnová Lucie, RNDr., Ph.D.  

 Horníková Daniela, RNDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Telenský Petr, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

2 264841 - Lizaveta Kirynovich


